
Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Spika, Sandra  SV Bookholzberg 1897 99,5 102,6 99,4 301,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Grüppenbühren 937,6 Ringen

33 Alfs, Heinz-Dieter 315,8
34 Alfs, Rita 308,9

156 Schnier, Ilka 312,9

2  SV Langenberg 1920 918,8 Ringen

162 Rüdebusch, Cornelia 310,0
12 Rüdebusch, Volker 299,7
13 Strodthoff, Werner 309,1

3  SV Langenberg 1920 908,9 Ringen

22 Berking, Uwe 304,6
24 Drieling, Uwe 303,1
17 Mehldau, Andreas 301,2

4  SV Frisch Drauf 1889 908,7 Ringen

64 Bohlin, Sandra 301,6
74 Furche, Peter 308,2

152 Plate, Annette 298,9



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Alfs, Heinz-Dieter  SV Grüppenbühren 105,3 105,2 105,3 315,8

2 28 Nehls, Jens  SV Grüppenbühren 103,0 103,0 103,4 309,4

3 74 Furche, Peter  SV Frisch Drauf 1889 101,6 103,4 103,2 308,2

4 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 99,5 102,2 102,9 304,6

5 82 Sommer, Jürgen  SV Hude 1897 96,5 102,3 99,4 298,2

6 4 Spika, Andreas  SV Bookholzberg 1897 96,9 97,5 98,2 292,6

7 159 Lauft, Rico  SV Bookholzberg 1897 95,6 93,6 90,8 280,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 156 Schnier, Ilka  SV Grüppenbühren 102,2 105,7 105,0 312,9

2 157 Noster, Inge  SV Ganderkesee 1890 103,1 103,1 103,0 309,2

3 34 Alfs, Rita  SV Grüppenbühren 103,0 103,6 102,3 308,9

4 64 Bohlin, Sandra  SV Frisch Drauf 1889 102,4 96,1 103,1 301,6

5 44 Knutzen, Gaby  SV Urneburg 1906 99,5 101,3 99,5 300,3

6 152 Plate, Annette  SV Frisch Drauf 1889 102,6 99,2 97,1 298,9

7 29 Kossen, Kerstin  SV Grüppenbühren 99,6 97,8 95,0 292,4

8 83 Bünger, Christina  SV Hude 1897 93,5 95,3 99,3 288,1

9 164 Lauft, Nicole  SV Bookholzberg 1897 91,2 96,0 93,2 280,4
10 161 Bernstein, Katja  SV Bookholzberg 1897 88,9 91,0 92,1 272,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 103,5 103,9 101,7 309,1

2 41 Schwarting, Rolf  SSV Adelheide 1898 101,7 103,2 103,0 307,9

3 24 Drieling, Uwe  SV Langenberg 1920 102,2 101,4 99,5 303,1

4 17 Mehldau, Andreas  SV Langenberg 1920 99,7 100,9 100,6 301,2

5 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 100,4 99,3 100,0 299,7

6 158 Steffgen, Albert  SV Langenberg 1920 92,0 92,9 99,9 284,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 162 Rüdebusch, Cornelia  SV Langenberg 1920 102,8 103,7 103,5 310,0

2 19 Franz, Anke  SV Delmenhorst 1847 99,4 100,2 103,0 302,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Delmenhorst 1847 931,6 Ringen

20 Heiden, Dörte 310,8
21 Heiden, Manfred 307,0
15 Menkens, Heidrun 313,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 6 Köhn, Andreas  SV Bookholzberg 1897 102,8 103,1 101,3 307,2

2 21 Heiden, Manfred  SV Delmenhorst 1847 101,8 102,9 102,3 307,0

3 18 Franz, Klaus-Dieter  SV Delmenhorst 1847 99,9 101,1 100,6 301,6

4 165 Springmann, Friedhelm  SSV Adelheide 1898 99,0 94,2 97,0 290,2

5 5 Auer, Peter  SV Delmenhorst 1847 94,2 97,5 96,9 288,6

6 147 Jansch, Gerhard  SV Delmenhorst-Tell 1899 95,0 96,6 93,6 285,2

7 166 Bernstein, Walter  SV Bookholzberg 1897 94,6 90,3 93,3 278,2



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 20 Heiden, Dörte  SV Delmenhorst 1847 102,7 103,5 104,6 310,8

2 25 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 101,8 105,0 103,1 309,9

3 3 Auer, Monika  SV Delmenhorst 1847 95,7 101,4 101,5 298,6

4 1 Köhn, Heike  SV Bookholzberg 1897 97,6 98,8 94,3 290,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 40 Menkens, Erwin  SSV Adelheide 1898 102,8 99,3 102,7 304,8

2 37 Mehlau, Heino  SSV Adelheide 1898 99,4 101,8 102,0 303,2

3 30 Kossen, Friedrich  SV Grüppenbühren 101,1 97,7 99,9 298,7

4 160 Harfst, Wolfgang  SSV Adelheide 1898 97,5 98,8 98,1 294,4

5 151 Schütze, Winfried  SV Delmenhorst-Tell 1899 92,0 94,8 94,2 281,0

6 153 Riebold, Karl-Heinz  SV Ganderkesee 1890 95,8 91,9 92,3 280,0

7 167 Jaschke, Manfred  SV Langenberg 1920 93,9 95,8 89,0 278,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 104,3 104,9 104,6 313,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 43 Schwarz, Peter  SV Urneburg 1906 97,8 95,5 97,6 290,9



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 155 Wiedenstriet, Gertrud  SV Frisch Drauf 1889 99,4 100,2 99,8 299,4

2 154 Eberlei, Alwine  SV Frisch Drauf 1889 94,8 94,4 84,4 273,6

3 163 Schwarz, Marita  SV Urneburg 1906 81,4 82,7 81,5 245,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 174 Rogmans, Henry  SV Annenheide 1920 99,3 98,3 101,8 299,4

2 42 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 96,3 100,1 98,3 294,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69
KK - 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Spika, Sandra  SV Bookholzberg 1897 101,3 99,8 100,4 301,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK - 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Grüppenbühren 932,0 Ringen

33 Alfs, Heinz-Dieter 315,1
34 Alfs, Rita 308,0
28 Nehls, Jens 308,9

2  SV Langenberg 1920 931,5 Ringen

24 Drieling, Uwe 311,4
12 Rüdebusch, Volker 304,4
13 Strodthoff, Werner 315,7

3  SV Neuendeel 1951 892,9 Ringen

70 Künster, Sylvia 305,7
69 Schwanewedel, Kirstin 281,6
68 Zygmunt, Birgit 305,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK - 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Alfs, Heinz-Dieter  SV Grüppenbühren 105,5 103,8 105,8 315,1

2 74 Furche, Peter  SV Frisch Drauf 1889 103,3 104,3 105,2 312,8

3 28 Nehls, Jens  SV Grüppenbühren 102,3 103,0 103,6 308,9

4 65 Zygmunt, Andreas  SV Neuendeel 1951 101,1 99,0 100,0 300,1

5 4 Spika, Andreas  SV Bookholzberg 1897 98,6 99,9 100,8 299,3

6 39 Timmer, Bernd  SSV Adelheide 1898 98,4 99,2 100,4 298,0

7 47 Augustin, Dirk  SV Urneburg 1906 86,3 90,8 88,3 265,4

8 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 98,9 76,9 78,0 253,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK - 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 44 Knutzen, Gaby  SV Urneburg 1906 105,2 104,1 103,5 312,8

2 64 Bohlin, Sandra  SV Frisch Drauf 1889 104,3 103,6 102,7 310,6

3 9 Schilke, Melanie  SV Urneburg 1906 103,1 104,0 103,2 310,3

4 34 Alfs, Rita  SV Grüppenbühren 103,1 103,5 101,4 308,0

5 29 Kossen, Kerstin  SV Grüppenbühren 97,8 97,9 96,3 292,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK - 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 105,3 105,3 105,1 315,7

2 24 Drieling, Uwe  SV Langenberg 1920 103,2 103,7 104,5 311,4

3 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 101,7 102,0 100,7 304,4

4 17 Mehldau, Andreas  SV Langenberg 1920 98,7 101,5 100,8 301,0

5 67 Kuch, Holger  SV Neuendeel 1951 97,5 97,7 103,3 298,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK - 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 19 Franz, Anke  SV Delmenhorst 1847 102,3 102,8 103,4 308,5

2 70 Künster, Sylvia  SV Neuendeel 1951 101,2 102,1 102,4 305,7

3 68 Zygmunt, Birgit  SV Neuendeel 1951 104,4 98,7 102,5 305,6

4 69 Schwanewedel, Kirstin  SV Neuendeel 1951 92,2 93,2 96,2 281,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK - 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Delmenhorst 1847 933,3 Ringen

20 Heiden, Dörte 308,6
21 Heiden, Manfred 311,6
15 Menkens, Heidrun 313,1

2  SV Grüppenbühren 909,4 Ringen

75 Bremermann, Werner 301,5
30 Kossen, Friedrich 300,1
32 Weete, Bernd 307,8

3  SSV Adelheide 1898 900,6 Ringen

42 Bädecker, Manfred 294,3
37 Mehlau, Heino 304,8
40 Menkens, Erwin 301,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK - 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 21 Heiden, Manfred  SV Delmenhorst 1847 102,0 104,9 104,7 311,6

2 6 Köhn, Andreas  SV Bookholzberg 1897 103,0 102,5 103,3 308,8

3 32 Weete, Bernd  SV Grüppenbühren 100,1 102,7 105,0 307,8

4 41 Schwarting, Rolf  SSV Adelheide 1898 102,4 104,1 101,1 307,6

5 38 Schwarting, Hilmer  SSV Adelheide 1898 102,8 99,7 103,2 305,7

6 75 Bremermann, Werner  SV Grüppenbühren 100,0 102,0 99,5 301,5

7 18 Franz, Klaus-Dieter  SV Delmenhorst 1847 101,8 96,8 97,3 295,9

8 66 Schwanewedel, Thomas  SV Neuendeel 1951 98,8 97,8 97,7 294,3

9 5 Auer, Peter  SV Delmenhorst 1847 100,4 99,3 94,6 294,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK - 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 25 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 104,9 103,0 103,7 311,6

2 20 Heiden, Dörte  SV Delmenhorst 1847 101,5 103,4 103,7 308,6

3 3 Auer, Monika  SV Delmenhorst 1847 99,2 102,2 98,4 299,8

4 1 Köhn, Heike  SV Bookholzberg 1897 99,4 99,9 96,5 295,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK - 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 84 Oehlschläger, Dieter  SV Hude 1897 104,6 103,6 104,0 312,2

2 37 Mehlau, Heino  SSV Adelheide 1898 100,3 103,1 101,4 304,8

3 40 Menkens, Erwin  SSV Adelheide 1898 100,3 101,6 99,6 301,5

4 30 Kossen, Friedrich  SV Grüppenbühren 100,4 98,8 100,9 300,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77
KK - 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 104,2 104,5 104,4 313,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK - 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 43 Schwarz, Peter  SV Urneburg 1906 94,2 100,2 98,1 292,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80
KK - 100m Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 42 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 95,5 100,8 98,0 294,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 91 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 97,5 93,4 95,1 286,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Spika, Sandra  SV Bookholzberg 1897 92,4 97,5 99,3 289,2



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Grüppenbühren 894,7 Ringen

33 Alfs, Heinz-Dieter 303,2
34 Alfs, Rita 293,4
28 Nehls, Jens 298,1

2  SV Langenberg 1920 893,8 Ringen

162 Rüdebusch, Cornelia 307,1
12 Rüdebusch, Volker 293,0
13 Strodthoff, Werner 293,7

3  SV Frisch Drauf 1889 885,8 Ringen

64 Bohlin, Sandra 299,5
74 Furche, Peter 296,4

152 Plate, Annette 289,9

4  SV Langenberg 1920 885,1 Ringen

22 Berking, Uwe 294,2
24 Drieling, Uwe 298,7
17 Mehldau, Andreas 292,2



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Alfs, Heinz-Dieter  SV Grüppenbühren 99,5 102,1 101,6 303,2

2 28 Nehls, Jens  SV Grüppenbühren 97,8 100,7 99,6 298,1

3 74 Furche, Peter  SV Frisch Drauf 1889 100,1 98,5 97,8 296,4

4 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 97,7 99,0 97,5 294,2

5 82 Sommer, Jürgen  SV Hude 1897 97,6 95,1 96,5 289,2

6 4 Spika, Andreas  SV Bookholzberg 1897 95,0 95,1 95,8 285,9

7 94 Distel, Nils-Olaf  SV Delmenhorst-Tell 1899 88,7 92,8 92,0 273,5

8 65 Zygmunt, Andreas  SV Neuendeel 1951 85,5 94,1 90,9 270,5

9 159 Lauft, Rico  SV Bookholzberg 1897 87,1 92,2 88,8 268,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 64 Bohlin, Sandra  SV Frisch Drauf 1889 101,0 99,4 99,1 299,5

2 157 Noster, Inge  SV Ganderkesee 1890 99,9 99,4 98,7 298,0

3 34 Alfs, Rita  SV Grüppenbühren 97,5 96,4 99,5 293,4

4 152 Plate, Annette  SV Frisch Drauf 1889 97,9 97,1 94,9 289,9

5 83 Bünger, Christina  SV Hude 1897 98,9 93,4 95,3 287,6

6 44 Knutzen, Gaby  SV Urneburg 1906 90,3 98,4 95,0 283,7

7 161 Bernstein, Katja  SV Bookholzberg 1897 72,6 90,6 79,7 242,9

8 164 Lauft, Nicole  SV Bookholzberg 1897 74,0 79,4 78,8 232,2



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 24 Drieling, Uwe  SV Langenberg 1920 102,4 97,9 98,4 298,7

2 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 96,1 97,5 100,1 293,7

3 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 96,7 98,9 97,4 293,0

4 17 Mehldau, Andreas  SV Langenberg 1920 97,4 96,5 98,3 292,2

5 41 Schwarting, Rolf  SSV Adelheide 1898 99,3 100,0 91,8 291,1

6 158 Steffgen, Albert  SV Langenberg 1920 85,3 93,7 88,5 267,5

7 169 Brandt, Carsten  SV Delmenhorst-Tell 1899 68,5 82,4 81,2 232,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 162 Rüdebusch, Cornelia  SV Langenberg 1920 101,8 102,6 102,7 307,1

2 68 Zygmunt, Birgit  SV Neuendeel 1951 99,6 92,1 91,7 283,4

3 19 Franz, Anke  SV Delmenhorst 1847 89,0 95,3 89,7 274,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Delmenhorst 1847 892,9 Ringen

20 Heiden, Dörte 305,1
21 Heiden, Manfred 296,4
15 Menkens, Heidrun 291,4

2  SSV Adelheide 1898 845,0 Ringen

42 Bädecker, Manfred 287,4
160 Harfst, Wolfgang 278,0
40 Menkens, Erwin 279,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 6 Köhn, Andreas  SV Bookholzberg 1897 98,3 98,9 99,5 296,7

2 21 Heiden, Manfred  SV Delmenhorst 1847 99,2 95,8 101,4 296,4

3 5 Auer, Peter  SV Delmenhorst 1847 90,1 95,5 89,7 275,3

4 147 Jansch, Gerhard  SV Delmenhorst-Tell 1899 87,8 90,7 94,4 272,9

5 18 Franz, Klaus-Dieter  SV Delmenhorst 1847 92,1 88,2 90,0 270,3

6 165 Springmann, Friedhelm  SSV Adelheide 1898 87,1 90,3 88,8 266,2

7 166 Bernstein, Walter  SV Bookholzberg 1897 87,5 80,6 89,3 257,4



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 20 Heiden, Dörte  SV Delmenhorst 1847 100,7 101,7 102,7 305,1

2 25 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 95,6 100,2 102,2 298,0

3 3 Auer, Monika  SV Delmenhorst 1847 89,1 88,1 87,3 264,5

4 1 Köhn, Heike  SV Bookholzberg 1897 86,7 85,3 90,0 262,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 37 Mehlau, Heino  SSV Adelheide 1898 97,1 98,6 97,3 293,0

2 170 Westermann, Hergen  SV Urneburg 1906 94,7 98,0 91,5 284,2

3 30 Kossen, Friedrich  SV Grüppenbühren 92,4 93,8 94,5 280,7

4 40 Menkens, Erwin  SSV Adelheide 1898 93,7 92,6 93,3 279,6

5 160 Harfst, Wolfgang  SSV Adelheide 1898 88,7 94,1 95,2 278,0

6 167 Jaschke, Manfred  SV Langenberg 1920 88,9 92,2 86,2 267,3

7 153 Riebold, Karl-Heinz  SV Ganderkesee 1890 66,1 70,9 72,1 209,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 97,2 100,9 93,3 291,4



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 43 Schwarz, Peter  SV Urneburg 1906 94,6 91,6 96,6 282,8

2 168 Dornia, Manfred  SV Delmenhorst-Tell 1899 87,5 84,3 91,3 263,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 155 Wiedenstriet, Gertrud  SV Frisch Drauf 1889 78,5 92,5 85,5 256,5

2 154 Eberlei, Alwine  SV Frisch Drauf 1889 78,6 77,6 80,4 236,6



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

KK - Gewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 42 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 98,6 94,7 94,1 287,4



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.70
KK - 50m Auflage ZF 50m - DurchmeldungSenioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 907,1 Ringen

24 Drieling, Uwe 294,5
12 Rüdebusch, Volker 302,6
13 Strodthoff, Werner 310,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70

KK - 50m Auflage ZF 50m - DurchmeldungSenioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 103,3 102,9 103,8 310,0

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 100,0 102,8 99,8 302,6

3 24 Drieling, Uwe  SV Langenberg 1920 98,1 97,4 99,0 294,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

KK - 50m Auflage ZF 50m - DurchmeldungSeniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 98,3 98,0 98,2 294,5



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.44.70
KK - 100m Auflage ZF - Durchmeldung Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 939,2 Ringen

24 Drieling, Uwe 313,5
12 Rüdebusch, Volker 311,2
13 Strodthoff, Werner 314,5

2  SV Neuendeel 1951 922,6 Ringen

70 Künster, Sylvia 303,8
65 Zygmunt, Andreas 304,1
68 Zygmunt, Birgit 314,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.70
KK - 100m Auflage ZF - Durchmeldung Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 104,0 105,8 104,7 314,5

2 24 Drieling, Uwe  SV Langenberg 1920 105,2 103,7 104,6 313,5

3 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 102,6 104,8 103,8 311,2

4 82 Sommer, Jürgen  SV Hude 1897 101,9 104,0 104,4 310,3

5 65 Zygmunt, Andreas  SV Neuendeel 1951 102,7 99,5 101,9 304,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.71
KK - 100m Auflage ZF - Durchmeldung Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 68 Zygmunt, Birgit  SV Neuendeel 1951 105,2 104,0 105,5 314,7

2 83 Bünger, Christina  SV Hude 1897 101,3 103,2 103,7 308,2

3 70 Künster, Sylvia  SV Neuendeel 1951 101,6 102,2 100,0 303,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.75
KK - 100m Auflage ZF - Durchmeldung Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 105,0 103,1 103,9 312,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 143 Jüchter, Anika  SV Hude 1897 97,8 96,3 99,8 293,9



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Lufpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 92,9 91,2 91,7 275,8



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Lufpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 84 Oehlschläger, Dieter  SV Hude 1897 101,7 101,8 98,4 301,9

2 171 Böhm, Dieter  SV Hude 1897 90,3 92,6 95,9 278,8

3 51 Jüchter, Bernfried  SV Hude 1897 80,9 85,0 88,4 254,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70
Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 79 Jacobs, Uwe  SV Hude 1897 90 92 93 275



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76
Freie Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 84 Oehlschläger, Dieter  SV Hude 1897 94 98 98 290



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 85 von Seggern, Birger  SV Delmenhorst-Tell 1899 93 84 77 254



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76
25m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 84 Oehlschläger, Dieter  SV Hude 1897 96 95 95 286

2 79 Jacobs, Uwe  SV Hude 1897 96 93 80 269


